
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR ROO.120.52.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia wewnętrznego w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie ze zmianami.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym nr ROO.120.3.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie zmienionego zarządzeniem wewnętrznym nr 
ROO.120.59.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 10 listopada 2015r., zarządzeniem wewnętrznym nr 
ROO.120.62.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 1 grudnia 2015r., zarządzeniem wewnętrznym nr ROO.120.70.2015 
Burmistrza Rzepina z dnia 31 grudnia 2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Referatami kierują kierownicy z tym, że Referatem Ogólno-
Organizacyjnym i Biurem Obsługi Interesanta kieruje Sekretarz Gminy, Referatem Finansowo- Księgowym - 
Skarbnik Gminy a Urzędem Stanu Cywilnego - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego".

2) W § 7  ust. 1 dodaje się pkt 8 o treści: "8) Referat Administracyjno- Gospodarczy i Zarządzania Kryzysowego".

3) W § 7 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie " 3) Biuro Rady Miejskiej".

4) W § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: " Sekretarz Gminy bezpośrednio nadzoruje Referat Ogólno- Organizacyjny 
i Biuro Obsługi Interesanta".

5) Dotychczasowy załącznik nr 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4FAC0F3F-2975-48DF-9E97-3EA5753BBD33. Podpisany Strona 1



BURMISTRZ 
(B)

Z-CA BURMISTRZA 
(ZB)

SEKRETARZ 
(SE)

1. Referat Ogólno-
Organizacyjny

(ROO)

1.1. Biuro Obsługi 
Interesanta

(BOI)

4. Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych

(RIiZP)

2. Urząd Stanu
Cywilnego 

(USC)

7. Referat
Finansowo-Księgowy

(RFK)

Struktura organizacyjna
Urzędu Miejskiego w Rzepinie

SKARBNIK GMINY 
(SK)

 10 Pełnomocnik ds. rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych

(PRPA)

Załącznik nr 1 do Zarządzenia wewnętrznego
Nr ROO.120.52.2018  Burmistrza Rzepina 
z dnia 18 grudnia 2018r.

11. Pełnomocnik ds. 
ochrony informacji

niejawnych 
(PI)

3. Referat Ochrony 
Środowiska, Gospodarki 

 Komunalnej i Drogownictwa
(ROŚGKiD)

9. Referat Promocji i Funduszy 
Zewnętrznych

(RPiFZ)

5. Samodzielne stanowisko ds. 
ewidencji działalności gospo-

darczej
(EDG)

6. Biuro Rady Miejskiej 
(BRM)

8. Referat Administracyjno-
Gospodarczy i Zarządzania 

Kryzysowego
(RAGiZK)

Id: 4FAC0F3F-2975-48DF-9E97-3EA5753BBD33. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



